令和２年５月１２日

那覇市立 石嶺中学校

生徒指導部

保 護 者 各 位

豪雨時、台風前後時の対応について

 梅雨に入り、蒸し暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。

 日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

 さて、みだしの件につきまして、ご家庭におかれましても確認し対応して頂くよう、ご協力を

お願いします。

１． 豪雨時は全生徒傘を準備し、登下校して下さい。

２． 登校は制服で、下校は制服・トレパン・体育着・部着のいずれかです。

３． 横雨で濡れる場合があるので、全生徒トレパン上下、体育着上下、靴下の予備、タオ

ルを準備して下さい。

４． 台風の翌日は片付けがあるためトレパン登校となります。（中から体育着）